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Bazuar né nenin 21, paragrapfi 1 t¢ Udhé&zimit Administrativ MFPT — nr.01/2024 pér rregullimin
€ procedurave té konkursit né sektorin publik, Konkursi i jashtém publik pozita e punés:
“Udhéheqés i shérbimit te Kontabilitetit” - 1pozité pune nr.02/850 dt:16.05.2024, si dhe
Plotésim/ndryshimit me nr.02/858 dt:17.05.2024, Njésia e Burimeve Njerézore , shpallé:

Rezultatin pérfundimtare Pér proceduren e rekrutimit Pér poziten e punés

Udhéheqés | shérbimit té Kontabilitetit - 1 pozité pune

Pas pérfundimit te te gjitha fazave té rekrutimit te cilat rrjiedhén nga konkursi publik i jashtém
sipas vendimit nr.02/850 dt:16.05.2024 si dhe Plotésim/ndryshimit me nr.02/858 dt:17.05.2024,
Per pozitén e punés pozita pune “Udhéheqgés | shérbimit t& Kontabilitetit” dhe pas vierismeve
(testim,intervistim dhe CV) nga komisioni viersues sipas vendimit nr.02/1131 dt:21.06.2024 dhe
bazuar né té dhénat e raportit pérfundimtar nr.02/1304 dt:16.07.2024, rezulton se kandidati/ja
meé e suksesshém i/e cila nga té gjitha fazat e rekrutimit arriti t& grumbulloj pikét maksimale
éshté: '

Nr. | Emri dhe mbiemri | kandidatit Totali i pikéve t& grumbulluara I
01 | Adelina Mustafa 86.76 |

Késhilla Juridike: kandidati i pakénaqur me vendimin pérfundimtar té konkursit publik, mund té
iniciojé padi né gjykatén kompetente, me qéllim té realizimit té drejtave qé kandidati pretendon
gé i jané shkelur




